

خبر کوتاه

بهره برداری از ۱۰ پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۵۹ پروژه در شرکت آب منطقه ای گلستان

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان همزمان با آغاز هفته دولت از افتتاح ۱۰ پروژه و آغاز عملیات اجرایی ۵۹ پروژه در مجموع بااعتباری حدود ۱۶۵۸ میلیارد ریال خبر داده گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس علی نظری با اعلام مطلب فوق گفت: این پروژه ها در بخش های تامین آب و مهندسی رودخانه است که ۲پروژه در تامین آب و ۸پروژه در مهندسی رودخانه از جمله پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت است.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان تصریح کرد: ۸ پروژه در بخش تامین آب و ۵۱ پروژه در بخش مهندسی رودخانه از جمله پروژه های قابل کلنگ زنی در هفته دولت سال جاری شرکت آب منطقه ای گلستان می باشند، وی بیان کرد: همچنین تعداد پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در شهرستان های آرادشهر، آق قلا ۳، بندرگز ۴، بندرترکمن ۴، رامیان ۹، علی آباد کنول ۶، کردکوی ۷، کلاله ۵، گالیکش ۲،گرگان ۱۱، گمیشان ۳، گنبد ۴، مراوه تپه ۳، و مینودشت ۳ پروژه بوده است.به گفته مهندس نظری، بهره برداری ازمخزن ذخیره ۵ هزار متر مکعبی اول کردکوی و یک حلقه چاه آب در شرب در شهرستان کردکوی ، لایروبی و ساماندهی رودخانه زرین گل ، تثبیت بستر رودخانه کبودآل، زهکشی اراضی اولویت دار، لایروبی وساماندهی رودخانه زربارت، احداث کانال بتنی و خط انتقال آب بندان ولاغوژ، لایروبی و ساماندهی رودخانه باغو، دیواره سازی و تثبیت بستر رودخانه گز وطنلا، زیرگذاری رودخانه چهل چای و بهره برداری از سدلاستکی گنبد بخشی از پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی شرکت آب منطقه ای در هفته دولت می باشد.

مدیر عامل گاز گلستان:

از ۱۸۲ روستایی که در دولت تدبیر و امید گاز رسانی شد ۵۰ روستا مربوط به شهرستان مراوه تپه است

سرویس شهرستان‌ها– مهندس جمال لیوانی مدیرعامل گاز گلستان در مراسم افتتاح گاز شهرستان مراوه تپه ضمن ابراز خرسندی از بهرمندی روستاهای این منطقه از گازطبیعی گفت: خوشبختانه با همت والای دولتمردان تدبیر و امید زیر ساخت اصلی گازرسانی به سایر روستاها و نواحی صنعتی شهرستان مرزی مراوه تپه فراهم شده و اکنون ۵۲ روستای شهرستان از نعمت گاز بهره مند شده اندوی افزود: در حال حاضر از ۱۰۲ روستای شهرستان حدود ۸۰ روستا شرایط گاز رسانی را دارند که در این خصوص بالغ بر ۶۵ درصد روستاهای شهرستان گاز رسانی شده که بانوجه به اینکه میانگین کشوری ۷۲ درصد می باشد انشاا... در آینده بسیار نزدیک به این رقم خواهیم رسید.ضمن اینکه تا پایان سال ۹۷ تمامی روستاهای استان که قابلیت گازرسانی را دارند از این انرژی پاک بهره مند خواهند شد. جمال لیوانی اظهار داشت:در هفته دولت تعداد ۶۹ پروژه بالغ بر ۲۳۲ میلیارد رتال افتتاح خواهد شد که از این میزان ۸۰ میلیارد ریال مربوط به شهرستان مراوه تپه می باشد.
ایشان خاطر نشان کرد: در استان گلستان تاکنون شده ۲۹ شهر و ۸۳۴ روستای استان گازرسانی شده که این خدمات از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تلاش دولت مردان و مسئولین عزیز می باشد.

با حضور استاندار گلستان ، واحد صنعتی «شایان ستان» در شهرک صنعتی آق قلا به بهره برداری رسید.

سرویس شهرستان‌ها– مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان گفت: در سومین روز از گرامیداشت هفته دولت ، واحد صنعتی «تجارت گستر شایان سازه» با هزینه ا «دکتر صادقو» استاندار گلستان در شهرک صنعتی آق قلا ، افتتاح و به بهره برداری رسید.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان، حجت اله خلیل زاده اظهار داشت: برای راه اندازی این واحد صنعتی بالغ بر ۲۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال هزینه شده است که ۱۰ میلیارد از آن در قالب تسهیلات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید پرداخت شده است و ۴۷ نفر به صورت مستقیم در آن مشغول بکار شده اندوی افزود: راه اندازی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در راستای حمایت از صنایع تولیدی، یکی از خدمات ماندگار دولت “تدبیر و امید” است .به گفته وی بهبود فضای کسب و کار و رفع موانع تولید از اهداف دولت در صنعت است و دولت در این زمینه تلاش های بسیاری انجام داده است به طوری که مشکلات و موانع رفع تولیدات این صنایع به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار می گیرد.

همزمان با افتتاح پروژه های راهسازی گیلان، عملیات آسفالت راههای روستایی استان آغاز شد

سرویس شهرستان‌ها– همزمان با هفته دولت وباهدف تکمیل زیرساختهای راهسازی شبکه راههای روستایی عملیات آسفالت برخی از راههای روستایی استان گیلان آغاز شد، به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی گیلان این پروژه ها شامل آسفالت راه روستایی لیسارمحله ، دلاون به قلعه بین،ترک محله به خواجه کری وخطبه سرا به شامپلران از توابع شهرستان تالش جمعا بطول ۵،۷۵ کیلوترکتری باشد که عملیات آسفالت آنها آغاز شد.درشهرستان آستانا نیزعملیات آسفالت راه روستایی غلاممحله شرقی بطول۲کیلومتربااعتباری بالغ بر ۳۶۰۰ میلیون ریال آغاز شد که با اتمام این پروژه ۱۶۲ خانوار از نعمت آسفالت برخوردار خواهند شد.همچنین عملیات آسفالت راه روستایی بندین – شاه شهیدان به طول ۶۵۰۰ متر آغاز شداین جاده روستایی که درحدفاصل منطقه کوهستانی دیلمان وسیاهکل رودبار واقع شده است دارای طبیعت بکر و به دلیل واقع شدن بقعه متبرکه شاه شهیدان از مناطق گردشگریذیراستان است که در تابستان از مسافران زیادی برخوردار است

سرویس شهرستان‌ها–

گرامیداشت هفته دولت و به حضور فرماندار شهرستان چالوس، شورای اسلامی شهر و شهردار شهر هچیرود و تتی چند از مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان، چند پروژه عمرانی افتتاح و کلنگ زنی شد .

دکتر محمد کیا کجوری شهردار هچیرود در خصوص آزاد سازی معابر و راه دسترسی مردم به سواحل گفت : با توجه به سیاست های دولت و شهرداری مبنی بر استفاده مردم از سواحل ، آزاد سازی معابر در دستور کار قرار گرفت و با حمایت های فرماندار ارزشی و دادستان چالوس این مهم محقق گردید . وی در ادامه بیان داشت : راه های دسترسی ضلع شرقی پلاژ مسعود به طول ۱۳۰ متر و عرض ۸ متر با اعتبار ۵۰ میلیون تومان توسط منابع داخلی شهرداری محقق گردید و این معبر جهت استفاده مردم در دسترس قرار گرفت . کیا کجوری در ادامه اظهار داشت : طرح شرقی مجموعه دلفین نیز به طول ۱۰۰ متر و عرض کمتربا وضع موجود ۸ متر نیز از محل بودجه داخلی شهرداری تامین شد . ضمن اینکه این دو پروژه در مدت ۹۰ روز و با اشتغال زایی ۴۵۰ نفر در روز انجام گردید . همچنین سقف کل اعتبار این دو پروژه ۱۴۰ میلیون تومان و هزینه آسفالت

نیز ۲۵۰ میلیون تومان بوده که در دسترس عموم قرار گرفت .

شهردار شهر هچیرود در خصوص آسفالت خیابان شهید سلیمی گفت : به جهت برخورداری همه مردم از راه مناسب در صددهستیم کلیه مناطق شهری شهر هچیرود را آسفالت کنیم و همچنین نقاطی که دچار تخریب شده را ترمیم کنیم . دکتر کیا تصریح کرد : خیابان شهید سلیمی



نیز ۲۵۰ میلیون تومان بوده که در دسترس عموم قرار گرفت .

شهردار شهر هچیرود در خصوص آسفالت خیابان شهید سلیمی گفت : به جهت برخورداری همه مردم از راه مناسب در صددهستیم کلیه مناطق شهری شهر هچیرود را آسفالت کنیم و همچنین نقاطی که دچار تخریب شده را ترمیم کنیم . دکتر کیا تصریح کرد : خیابان شهید سلیمی

به مناسبت هفته دولت صورت گرفت

افتتاح و کلنگ زنی چندین پروژه عمرانی در شهر هچیرود چالوس



در جهت بهره مندی مردم عزیز شهر هچیرود به طول ۱۱۰۰ متر و عرض ۷ متر با اعتبار ۳۳۰ میلیون تومان از محل منابع داخلی شهرداری و با اشتغال زایی ۷۴۹ نفر در روز جهت خدمات مطلوب به شهروندان صورت گرفت . وی اضافه کرد : به دلیل زیر سازی مسیر جهت انجام احداث کشتی و آسفالت زمان بیشتری از موعد مقرر به طول کشید اما با توجه به آسفالت مناسب

برگزاری آیین معارفه شهردار جدید خرم آباد

وحید رشیدی:تمام تلاش و توان خود را برای اعتلای نام خرم آباد به کار خواهیم بست



رشیدی که به اتفاق آراء اعضای شورای پنجم به عنوان سرپرست– شهردار خرم اباد منصوب گردیده است ، دارای مدرک کارشناسی عمران ، کارشناسی ارشد مدیریت بوده و هم اکنون دانشجوی دکتری مدیریت می باشد.رشیدی مناصبی چون شهردار خرم آباد، معاونت عمرانی شهرداری خرم آباد، معاونت خدمات شهری شهرداری خرم آباد و مدیر منطقه را در کارنامه خود دارد .

کند. وی با تاکید بر جدیت اعضای شورای پنجم در دفاع از منافع عمومی افزود: در دفاع از حقوق شهروندان با هیچ کس تعارف و مملشات نداریم و منافع شهر خط قرمز ما محسوب می شود. پس از پایان سخنان این عضو شورای شهر، نوبت به وحید رشیدی رسید تا اولین سخنان خود را در کسوت منتخب شورای اسلامی خرم آباد به سمع اعضای شورای شهر و همکاران برساند. رشیدی ضمن تشکر از حسن اعتماد اعضای شورای شهر به وی خاطر نشان کرد: تلاش خواهیم کرد با به کارگیری نیروی خدوم و پاکدست و ارائه خدمات بی سابقه به شهروندان پاسخی درخور را به اعتماد نمایندگان مردم در شورای شهر بدیهم. وی ادامه داد: تمام تلاش و توان خود را برای اعتلای نام خرم آباد به کار خواهیم بست ودر این راستا از هیچ کوششی دریغ نمی کنم. شهردار جدید خرم آباد با تاکید بر اینکه خود را خدمتگزار مردم می داند تصریح کرد با برنامه های منسجم و هدفمند سعی خواهیم کرد تحولاتی را در راستای توسعه و عمران شهر ایجاد کنیم و اجرای این مهم همدلی و حمایت اعضای شورای شهر ، همکاران و شهروندان عزیز را می طلبد.گفتنی است در پایان مراسم امروز طی آیینی حکم انتصاب شهردار جدید خرم آباد توسط اعضای شورای اسلامی شهر به وی ابلاغ و ارائه گردید.وحید

برای اولین بار در کشور؛

بومی سازی و جایگزینی ۱۶ پایهٔ هیدروژنی و اتوماسیون صنعتی در فولاد مبارکه

همراه داشته که از دیگر مزایای مهم اجرای این پروژه است.دکتر سبحانی در پایان با تأکید بر اینکه اجرای این پروژه نماد عینی هماهنگی، خودباوری و ترجمهٔ «ما می‌توانیم» است، از تمامی تلاشگران حاضر در این پروژه قدردانی و خاطرنشان کرد: این اقدامات می‌تواند به عنوان یک الگو در کشور به کار گرفته شود.

مختار بخشیان، معاون بهره برداری فولاد مبارکه نیز با اشاره به عوامل مؤثر در کسب این موفقیت گفت: جسارت و مسئولیت پذیری کارکنان و پیمانکاران مجری این طرح باعث شد علیرغم همهٔ موانع و ریسک های احتمالی، امروز پروژه جایگزینی ۱۶ عدد پایه هیدروژنی و به جای مدیریت تمامی زحمات و بهره برداری از این پروژه باشیم،وی از دستیابی به دانش فنی بومی سازی و جایگزینی ۱۶ عدد پایه هیدروژنی و به ناحیهٔ نورد سرد فولاد مبارکه که عنوان مهم‌ترین دستاورد این طرح یاد کرد و از همه دست‌اندرکاران و مجریان آن قدردانی کرد.در ادامه، نادر حسین زاده، مدیر ناحیهٔ نورد سرد نیز اظهار داشت: امروز در ناحیهٔ نورد سرد شرکت فولاد مبارکه شاهد بهره برداری از پروژه ای هستیم که حاصل دو سال تلاش شبانه روزی مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه و شرکای تجاری کسب وکار این شرکت است. این

با مشارکت بخش خصوصی صورت گرفت:

افزایش صد درصدی واگذاری انشعاب فاضلاب در شهرستان مبارکه

فاضلاب مبارکه به شرکت فولاد مبارکه در حال اجرا است اعلام کرد: به منظور انتقال پساب به شرکت فولادمبارکه، اجرای خط انتقال پساب از تصفیه خانه فاضلاب به شرکت فولاد مبارکه در دستور کار قرار گرفت که هم اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و احداث ایستگاه پمپاژ در تصفیه خانه فاضلاب مبارکه نیز با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است.وی خاطرنشان ساخت: در سال جاری با حضور وزیر نیرو اجرای شبکه فاضلاب شهرهای دیزپچه و زیباشهر نیز آغاز شد که طی قرارداد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با فولاد مبارکه در قالب مدل مالی بیع متقابل مقرر گردید در شهر دیزپچه حدود ۱۰۹ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا و دو قفره ایستگاه پمپاژ احداث و ۵۸ کیلومتر شبکه فاضلاب در زیباشهر اجرا شود. این درحالیست که پیش بینی می شود با تکمیل شبکه فاضلاب مبارکه و کرکوند و اجرای شبکه فاضلاب شهرهای دیزپچه و زیباشهر، حدود ۱۰ هزار نفر از مردم این مناطق تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار گیرند.

دقت و صرفه جویی منطقی و بهینه لحاظ گرد.وی، همچنین با تأکید بر رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی و پرداخت بموقع گازبهاه گفت: گازبها قابل بخشش نیست و مستقیم به خزانه دولت واریز می شود و تأخیر در پرداخت و بدهی معوق، دولت را در پرداخت یارانه ها با مشکل مواجه می سازد. گفتنی است، روستای بارونق ازتوابع بخش مرکزی کاشان و در فاصله ۲۵ کیلومتری از مرکز شهرستان واقع شده است.

گاز در روستای بارونق کاشان افروخته شد

سال گذشته با احداث یک ایستگاه TBS با ظرفیت ۵ هزار مترمکعب بر ساعت و شبکه گذاری بیش از۵/۵کیلومترآغاز گردید.وی گفت: برای اجرای این پروژه و بهره مندی تمامی خانوارهای این روستا بیش از ۸ میلیارد ریال هزینه شد که علاوه بر بهره مندی این خانوارها، چند واحد صنعتی و مراغهای در مسیر خطوط گاز این روستا نیز، گازدار خواهند شد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه بارونق کاشان جزء آخرین روستاهای های فاقد

اخبار

بهره برداری از پروژه های بنیاد مسکن شهرستان بندرگز

سرویس شهرستان‌ها– مهندس جندقی، مدیر بنیادمسکن شهرستان بندرگز از افتتاح و بهره برداری از پروژه های بنیاد مسکن شهرستان با اعتبار میلیون ریال خبر داد.ایشان ضمن تبریک هفته دولت ابراز داشت: به مناسبت هفته دولت فاز اول طرح هادی روستای دشتی کلاته غربی با اجرای ۱۵۰۰ متر طول جدول کشتی، ۵۰ متر طول احداث کانال ۴۰*۸۰ و همچنین ۵ هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت معابر این روستا با مشارکت دهیاری با اعتبار ۴۰۰۰ میلیون ریال افتتاح شد.ایشان همچنین با بیان اینکه در سطح روستاهای شهرستان بندرگز به سه هزار و ۱۰۰ واحد تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی پرداخت شده افزودند: در هفته دولت امسال تعداد ۳۷ واحد مسکونی دیگر با اعتبار ۵۶۸۰ میلیون ریال افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.مهندس جندقی در به مراسم کلنگ زنی احداث یک واحد مسکونی از محل طرح تامین مسکن خانواده های دارای حداقل دو معول سخن میگفت، ابراز داشت، امروز و به مناسبت هفته دولت کلنگ احداث یک واحد مسکونی روستایی دارای دو عضو معول به زمین زده شد که مالک این واحد علاوه بر استفاده از تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی بنیاد مسکن ، از ۱۸۰ میلیون ریال کمک بلاعوض نیز جهت احداث این واحد برخوردار هستند و امیدواریم در کوتاه ترین زمان ممکن این واحد نیز تکمیل و تقدیم این خانواده محترم شود.

بهره برداری از ۱ پروژه آبرسانی روستایی در هفته دولت در شهرستان بندرگز

سرویس شهرستان‌ها– به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ، همزمان با افتتاحیه متمرکز در اولین روز از گرامیداشت هفته دولت در شهرستان بندرگزکه با حضور مهندس ربیعی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندارد ، فرماندار ، امام جمعه ، مدیران استانی و شهرستانی اقشار مختلف مردم حضور داشتند ۱ پروژه آبرسانی روستایی به بهره برداری رسید. مصطفی طیبی مدیر امور ابقار شهرستان بندرگزحجم عملیات این پروژه را شامل اجرای شبکه توزیع به طول ۴ کیلومتر و استاندارد سازی ۲۹۷ قفره انشعاب برشمرودی افزود: بهجت اجرای این عملیات مبلغ ۲۸۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است وی گفت با این عملیات روستای ابراهیم آباد با ۲۶۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۹۶۰ نفر از نعمت آب شرب سلام و بهداشتی بهره مند گردیدند

اولین روز افتتاح پروژه های شهرداری ملارد در هفته دولت سال ۹۶

سرویس شهرستان‌ها– تعدادی از پروژه های شهرداری ملارد با حضور مسئولین شهری شهر ملارد افتتاح شد . همزمان با سومین روز هفته دولت تعدادی از پروژه های شهرداری ملارد افتتاح شد .علی سلگی سرپرست شهرداری ملارد بعنوان میزبان قبل از افتتاح هر پروژه توضیحاتی در خصوص مشخصات فنی و کاربری آن ارائه می داندند در این مراسم جناب مهندس خطیبی فرماندار محترم شهرستان ملارد حجت الاسلام و المسلمین سید حسین حسینی نوری امام جمعه محترم ملارد و سایر مسئولین شهری و ریاست و اعضای محترم شورای شهر نیز حضور داشتند .

برگزاری آزمون سراسری خوشنویسی درشهرستان شهریار

سرویس شهرستان‌ها–باحضور هنرجویان انجمن خوشنویسان ، آزمون سطوح مختلف خوشنویسی درفرهنگسرای استادشهریار برگزارشد درمورخه های دوم و سوم شهریور ماه آزمون سراسری انجمن خوشنویسان ایران درسطوح تحریری، مقدماتی، متوسط ،کتابت ،عالی وممتاز ، نستعلیق،ممتاز ، خط دوم وممتاز درفرهنگسرای استادشهریار برگزارشد . بنا بر همین گزارش ، محمد ابراهیم خیریه رئیس انجمن خوشنویسان شهریار اظهارداشت : بانوجه به اوقات فراغت در فصل تابستان استقبال از کلاسهای انجمن توسط هنرجویان بالا افزایش همراه می باشد. گفتنی است به پذیرفته شدگان در آزمون ، گواهینامه رسمی انجمن خوشنویسان ایران اعطاء می گردد.

جلسه شورای معاونین در شهرداری شهریار برگزار گردید

سرویس شهرستان‌ها– جلسه شورای معاونین شهرداری شهریار درشهریور ماه سال جاری به ریاست مهندس درخشان نسب سرپرست شهرداری شهریار و با حضور کلیه معاونین و ریاست اداره باررسی در محل دفتر شهردار برگزار و مسائل و مشکلات کلیه حوزه ها مورد بررسی قرار گرفت.

استقرار و پیاده سازی سامانه جامع مناطق ویژه بندری (صدور مجوز فعالیت) در بندر بوشهر

سرویس شهرستان‌ها– سامانه جامع مناطق ویژه بندری در بندر بوشهر مستقر و پیاده سازی شد.به گزارش روابط عمومی، محمد شکیبی به معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: به منظور بهرمندی فعالان اقتصادی از مزایای منطقه ویژه اقتصادی بندر بوشهر و الزام اخذ مجوز فعالیت و همچنین در راستای اجرای برنامه توسعه اقتصادی به منظور گسترش خدمات دولت الکترونیک و افزایش بهره وری در حوزه بندری و دریایی،سامانه جامع مناطق ویژه بندری در بندر بوشهرمورد بهره برداری قرار گرفت.محمد شکیبی نسب افزود: این اقدام اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در جهت تسهیل و تسهیل خدمات صدور مجوز فعالیت در مناطق بندری و پیشگیری از مشکلات با قاچاق کالا و ارز صورت گرفته است که در گام نخست صدور کلیه مجوز های فعالیت برای متقاضیان به صورت کاملاً برخطصورت و از طریق سامانه به آدرس ISP2PMOIS صورت می گیرد.